ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.05.2022               Енакиево          № 375

Об утверждении Перечня

организаций культуры

базовой сети местного уровня

администрации города Енакиево

Руководствуясь Конституцией Донецкой Народной Республики, статьями

42-44 Закона Донецкой Народной Республики «О культуре», подпунктом 3.1.3.

пункта 3.1., подпунктом 3.6.3. пункта 3.6., пунктом 4.1. Положения

об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (c изменениями), с целью

приведения деятельности и документооборота отдела культуры администрации

города Енакиево в соответствие с действующим законодательством Донецкой

Народной Республики

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Утвердить Перечень организаций культуры базовой сети местного

уровня администрации города Енакиево (прилагается).

          2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

          3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации города Енакиево.

Первый заместитель главы

администрации города Енакиево

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы

администрации города

Енакиево

от 24.05.2022 № 375

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций культуры базовой сети местного уровня

администрации города Енакиево

№№

п/п

Наименование

организации культуры

Адрес

организации культуры

1 2 3

1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ

БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

ДНР 286430,

город Енакиево,

площадь Ленина,

дом 5

2. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КУЛЬТУРНО-

ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР ИМЕНИ 40-ЛЕТИЯ

ПОБЕДЫ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ЕНАКИЕВО

ДНР 286430,

город Енакиево,

площадь Ленина,

дом 5

3. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ

«ЮНКОМ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ЕНАКИЕВО

ДНР 286496,

город Енакиево, город

Юнокоммунаровск,

улица Ильича, дом 1А

4. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УГЛЕГОРСКИЙ ЦЕНТР

КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

ДНР 286483,

город Енакиево,

город Углегорск,

улица Тракторная,

дом 25

5. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «МУЗЕЙ КОСМОНАВТА

ГЕОРГИЯ БЕРЕГОВОГО»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

ДНР 286430,

город Енакиево,

улица Щербакова,

дом 122

6. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГОРОДСКОЙ ПАРК

КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА ИМЕНИ

Н.А. ВОЗНЕСЕНСКОГО»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

ДНР 286424,

город Енакиево,

проспект 50 лет

Октября, дом 36

2

Продолжение приложения

1 2 3

7. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «БУЛАВИНСКАЯ

МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

ДНР 86487,

город Енакиево,

поселок городского

типа Булавинское,

улица Чкалова,

дом 2

8. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ШКОЛА ИСКУССТВ

ИМЕНИ П.И. ЧАЙКОВСКОГО»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

ДНР 86430,

город Енакиево,

улица Щербакова,

дом 155

9. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮНОКОММУНАРОВСКАЯ ШКОЛА

ИСКУССТВ» АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЕНАКИЕВО

ДНР 86495,

город Енакиево, город

Юнокоммунаровск,

улица Ильича,

дом 8

10. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «УГЛЕГОРСКАЯ

МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

ДНР 86481,

город Енакиево,

город Углегорск,

улица Тракторная,

дом 25

Начальник отдела культуры

администрации города Енакиево